Diário Oficial - DIORONDON Nº 3969 – Rondonópolis Quarta - Feira, 31 de Maio de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3969 – Rondonópolis Quarta - Feira, 31 de Maio de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2

PORTARIA Nº 21.948, DE 19 DE MAIO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando

das atribuições que lhe são conferidas...

CONSIDERANDO a Decisão Judicial exarada liminarmente no Mandato de Segurança nos autos do

Processo n° 1001553-83.2017.8.11.0003, que tramita no Juizado da Fazenda Pública – Comarca de

Rondonópolis, o qual determinou a nomeação da Sra. MAYARA BARBOSA DE LIMA aprovada

em Concurso Público;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear MAYARA BARBOSA DE LIMA para exercer o cargo de especialista em saúde,

Perfil: Nutricionista, aprovada através de Concurso Público e convocada pelo Edital de

Convocação nº 011 de 10 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial do Município de

Rondonópolis – MT nº 3942 de 20 de abril 2017, Classificada em 1º, Carga Horária 30 horas,

Nível 1, a ser lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela a autoridade competente do

órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor devendo a data ser

imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

19/05/2017.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 19 de maio de 2017;

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO
     Prefeito Municipal em Exercício

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

______________________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3969 – Rondonópolis Quarta - Feira, 31 de Maio de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      3

PORTARIA Nº 21.972, DE 25 DE MAIO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando

das atribuições que lhe são conferidas...

CONSIDERANDO a Decisão Judicial exarada liminarmente no Mandato de Segurança nos autos do

Processo n° 1002085-57.2017.8.11.0003, que tramita no Juizado da Fazenda Pública – Comarca de

Rondonópolis, o qual determinou a nomeação da Sra. RAFAELA DE LIMA PEREIRA

SAPIECINSKE aprovada em Concurso Público;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear RAFAELA DE LIMA PEREIRA SAPIECINSKE para exercer o cargo de

especialista em saúde, Perfil: Enfermeira, aprovada através de Concurso Público e convocada

pelo Edital de Convocação nº 015 de 04 de maio de 2017, publicado no Diário Oficial do

Município de Rondonópolis – MT nº 3953 de 09 de maio 2017, Classificada em 37º, Carga

Horária 30 horas, Nível 1, a ser lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela a autoridade competente do

órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor devendo a data ser

imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

24/05/2017.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 25 de maio de 2017;

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO
Prefeito Municipal em Exercício

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

_______________________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3969 – Rondonópolis Quarta - Feira, 31 de Maio de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      4

PORTARIA Nº 21.973, DE 25 DE MAIO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando

das atribuições que lhe são conferidas...

CONSIDERANDO a Decisão Judicial exarada liminarmente no Mandato de Segurança nos autos do

Processo n° 1002301-18.2017.8.11.0003, que tramita no Juizado da Fazenda Pública – Comarca de

Rondonópolis, o qual determinou a nomeação da Sra. LORRANY CAMPOS DE QUEIROZ MELO

aprovada em Concurso Público;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear LORRANY CAMPOS DE QUEIROZ MELO para exercer o cargo de

especialista em saúde, Perfil: Enfermeira, aprovada através de Concurso Público e convocada

pelo Edital de Convocação nº 020 de 05 de maio de 2017, publicado no Diário Oficial do

Município de Rondonópolis – MT nº 3953 de 09 de maio 2017, Classificada em 30º, Carga

Horária 30 horas, Nível 1, a ser lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela a autoridade competente do

órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor devendo a data ser

imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

24/05/2017.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 25 de maio de 2017;

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO
  Prefeito Municipal em Exercício

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

_______________________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3969 – Rondonópolis Quarta - Feira, 31 de Maio de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      5

PORTARIA Nº 21.974, DE 30 DE MAIO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando

das atribuições que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o retorno da Servidora CREUZA ROSA RIBEIRO, matrícula n° 12114, ao exercício

das suas funções, licenciada do Serviço Público Municipal para tratar de assuntos particulares, sem

remuneração, conforme a Portaria n° 18.418, de 03 de junho de 2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

31/05/2017.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 30 de maio de 2017;

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO
Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3969 – Rondonópolis Quarta - Feira, 31 de Maio de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

           DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PORTARIA INTERNA Nº 05/2017.

Dispõe sobre a designação do servidor, Raphael Roberto Sodré, como responsável pelo controle e

execução dos contratos abaixo discriminado:

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI, Secretário Municipal de

Administração do Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais,

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa Nº. 01/2017/UCCI;

RESOLVE:

                            Art. 1º. Designar o servidor, Raphael Roberto Sodré, matricula N. 224.103, CPF:

036.967.011-65, como responsável pelo controle e execução dos contratos na Secretaria Municipal

de Administração.

CONTRATADAS CONTRATO OBJETO VIGÊNCIA

A P S do Nascimento Almeida

& Almeida LTDA

567/2015 Prestação de serviço de

locação e manutenção de

máquinas funcionais

02/01/2017 à

04/01/2018

Patrícia Pereira Rad Eireli - EPP 568/2015 Prestação de serviço de

locação e manutenção de

máquinas funcionais

02/01/2017 à

04/01/2018

Art. 2º. Revoga-se em especial a portaria Nº 001/2017 do dia 02/01/2017.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a

01/06/2017.

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI
Secretário Municipal de Administração

___________________________________________________________________________ EM BRANCO

		2017-10-02T13:19:04-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103